
25252525----004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20004 Kielce, ul. Paderewskiego 20    

tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e, www.mzb.kielce.pl, e, www.mzb.kielce.pl, e, www.mzb.kielce.pl, e----mail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.pl    

NIP: 959NIP: 959NIP: 959NIP: 959----09090909----50505050----019, REGON: 290783649019, REGON: 290783649019, REGON: 290783649019, REGON: 290783649    

 
 

         Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków     

w Kielcachw Kielcachw Kielcachw Kielcach    
 
TR-7112-T8/ 15897 /06                 Kielce, dnia  8.12.2006r 
 
 

OGŁOSZENIE WYNIKU POST ĘPOWANIA 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego  na „ Utrzymanie czystości i porządku na terenach 
gminy Kielce wokół budynków naleŜących do wspólnot mieszkaniowych, w okresie 
od 1.01.2007r do 31.12.2007r.” 

 

Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177 z późn. zmian.) informuje: 
 
I.  W wyniku przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„ Utrzymanie czystości i porządku na terenach gminy Kielce                                               
wokół budynków naleŜących do wspólnot mieszkaniowych,                                         

w okresie od 1.01.2007r do 31.12.2007r.” 
Dla Zadania Nr 1 – utrzymanie czystości i porządku we wschodniej części miasta Kielce 
 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta przedsiębiorstwa: 
 

DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp.zo.o. 
59-220 LEGNICA 

ul. Najśw. Marii Panny 5e 
 

za cenę brutto: 366 014,88 zł 
Słownie:  trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy  czternaście złotych, 88/100. 
 
Oferta  spełnia warunki SIWZ  i uzyskała największą liczbę punktów. 
 

Dla Zadania Nr 2 – utrzymanie czystości i porządku w zachodniej części miasta Kielce 
 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta przedsiębiorstwa: 
 

DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp.zo.o. 
59-220 LEGNICA 

ul. Najśw. Marii Panny 5e 
 

za cenę brutto: 371 418,96 zł 
Słownie:  trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta osiemnaście złotych, 

96/100. 
Oferta  spełnia warunki SIWZ  i uzyskała największą liczbę punktów. 

 
 
                  DYREKTOR 
          mgr inŜ. Aleksander Słoń 

 


